W prezentowanym okresie nie wystąpiły zmiany w strukturze spółki dominującej, które miałyby wpływ na

działalność grupy kapitałowej lub spółki dominującej.

4. Stanowisko zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok,

w świetle wyników zaprezentowanych w skonsolidowanym raporcie kwartalnym.

Zarząd ALMA MARKET SA nie publikował prognoz wyników na 2013 rok.

ALMA MARKET SA – I KWARTAŁ 2013 ROKU – Informacje dodatkowe do skonsolidowanego raportu kwartalnego

 - 7 -

5. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5%

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu ALMA MARKET SA na dzień przekazania

skonsolidowanego raportu kwartalnego, oraz zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji

ALMA MARKET SA w okresie od przekazania poprzedniego skonsolidowanego raportu okresowego

zgodnie z posiadanymi przez ALMA MARKET SA informacjami.

Akcjonariusze

Liczba akcji Liczba głosów na WZA

stan na

15.03.2013 r.

Zmiana w

%

stan na

14.05.2013 r.

Struktura na

dzień

14.05.2013 r.

stan na

15.03.2013 r.

Zmiana w % stan na

14.05.2013 r.

Struktura na

dzień

14.05.2013 r.

Jerzy Mazgaj 1 567 800 1,13% 1 585 530 28,51% 3 797 004 0,47% 3 814 734 47,92%

IPOPEMA 2 FIZAN 1 144 000 0,00% 1 144 000 20,57% 1 144 000 0,00% 1 144 000 14,37%

OFE PZU „Złota Jesień” 812 477 0,00% 812 477 14,61% 812 477 0,00% 812 477 10,21%

Pionier FIO 400 902 0,00% 400 902 7,21% 400 902 0,00% 400 902 5,03%
Pozostali posiadający poniżej

5% ogólnej liczby głosów 1 635 811 -1,08% 1 618 081 29,10% 1 806 607 -0,98% 1 788 877 22,47%

Ogólna liczba akcji spółki

i głosów z nimi związanych 5 560 990 0,00% 5 560 990 100,00% 7 960 990 0,00% 7 960 990 100,00%

6. Zestawienie stanu posiadania akcji ALMA MARKET SA lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby

zarządzające i nadzorujące ALMA MARKET SA na dzień przekazania skonsolidowanego raportu

kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego

raportu okresowego, zgodnie z posiadanymi przez ALMA MARKET SA informacjami.

Akcjonariusze – osoby

zarządzające i nadzorujące

Liczba akcji Liczba głosów na WZA

stan na

15.03.2013 r.

Zmiana w % stan na

14.05.2013 r.

Struktura na

dzień

14.05.2013 r.

stan na

15.03.2013 r.

Zmiana w % stan na